

P. E. Jakobsen Ejendomme ApS
Industriparken 42
4270 Høng

CVR-nummer 25459806

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2019



Poul Erik Støve Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

P. E. Jakobsen Ejendomme ApS
Industriparken 42
4270 Høng

Telefon:

E-mail:

pej@viggobendz.dk

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

25459806

Kunde-nummer

53421

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Poul Erik Støve Jakobsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og administration af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 30 TDKK mod 27 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 217 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	186.413	250
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-79.518	-74
	Resultat før finansielle poster	106.895	176
1	Finansielle omkostninger	-68.995	-140
	Resultat før skat	37.900	35
2	Skat af årets resultat	-8.338	-8
	Årets resultat	29.562	27
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	29.562	27
	Resultatdisponering i alt	29.562	27
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.094.836	3.122
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.486	15
	Materielle anlægsaktiver	3.100.322	3.137
	Anlægsaktiver i alt	3.100.322	3.137
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.246	8
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.847	15
	Periodeafgrænsningsposter	3.585	0
	Tilgodehavender	23.678	58
	Likvide beholdninger	439.106	311
	Omsætningsaktiver i alt	462.784	369
	Aktiver i alt	3.563.107	3.506

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	136.950	107
4	Egenkapital i alt	216.950	187
	Hensættelser til udskudt skat	85.790	66
	Hensatte forpligtelser	85.790	66
	Gæld til realkreditinstitutter	1.255.453	1.347
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.255.453	1.347
	Kreditinstitutter	92.706	92
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.755.116	1.667
	Anden gæld	145.092	136
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.004.914	1.906
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.346.157	3.319
	Passiver i alt	3.563.107	3.506
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	35.155	65
Andre finansielle omkostninger	33.840	75
Finansielle omkostninger i alt	68.995	140

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-11.847	-15
Regulering af udskudt skat	20.185	23
Skat af årets resultat i alt	8.338	8

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	107	187
Årets resultat	0	30	30
Egenkapital ultimo	80	137	217

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	899.808	994
--	---------	-----

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P. E. Jakobsen Ejendomme ApS og søsterselskabet Viggo Bendz A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.368 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.095 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.000 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.095 TDKK. Ejerpantebrevet står til sikkerhed for gæld til Danske Bank. På balancetidspunktet er der ingen gæld til Danske Bank.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for gæld til Danske Bank i Viggo Bendz A/S. På balancetidspunktet er der ingen gæld til Danske Bank.
